

# „Mosty Podatkowe” w Krakowie z prelekcją o zawodzie doradcy podatkowego

[Informacje](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje) (https://kidp.pl/aktualnosci/informacje)

**Justyna Zając-Wysocka, przewodnicząca Małopolskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych (KIDP), wygłosiła prelekcję pt. „Rola zawodu doradcy podatkowego w wykładni przepisów prawa podatkowego” podczas drugiej edycji „Mostów Podatkowych” - inicjatywy zorganizowanej przez studentów prawa z trzech największych uczelni w Polsce.**

„Mosty Podatkowe” to projekt zainicjowany przez koła naukowe prawa podatkowego Uniwersytetu Warszawskiego, Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Jego celem jest stworzenie platformy wymiany wiedzy i doświadczeń między studentami wydziałów prawa czołowych polskich uczelni. W ramach inicjatywy organizowane są krótkie wyjazdy studenckie do każdego z miast współorganizatorów, podczas których odbywają się spotkania z teoretykami i praktykami prawa podatkowego - doradcami podatkowymi.

Tegoroczna edycja „Mostów Podatkowych” rozpoczęła się w Krakowie, dzięki zaangażowaniu Koła Naukowego Prawa Podatkowego działającego przy Towarzystwie Biblioteki Słuchaczy Prawa UJ. W tym roku organizatorzy poszerzyli zakres tematyczny wydarzenia, obejmując nie tylko zagadnienia prawa podatkowego, ale również tematy związane z biznesem i finansami. Dzięki warsztatom i prelekcjom prowadzonym przez uznanych ekspertów uczestnicy mieli okazję zdobyć praktyczne umiejętności i pogłębić swoją wiedzę. Krajowa Izba Doradców Podatkowych aktywnie włączyła się w realizację projektu.

Gościem specjalnym krakowskiego zjazdu była **Justyna Zając-Wysocka**, przewodnicząca Małopolskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych, która wystąpiła przed studentami z wykładem na temat znaczenia doradcy podatkowego w procesie interpretacji przepisów prawa podatkowego. W wydarzeniu wzięło udział kilkadziesiąt osób, które miały możliwość uczestniczyć w inspirujących dyskusjach i zdobyć cenne informacje od praktyków.

Kolejne zjazdy w ramach "Mostów Podatkowych" zaplanowane są wiosną w Warszawie i Poznaniu.

## Galeria

